[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025                                            с. Мурино                                       № 00-п

Об отмене постановления Администрации Муринского сельсовета  Курагинского района Красноярского края от 15.10.2021 № 34-п «Об утверждении  Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим в администрации Муринского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»

На основании статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями Устава Муринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу постановление Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 15.10.2021 № 34-п «Об утверждении  Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим в администрации Муринского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения».
	2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать  постановление  в газете «Муринский вестник» и на  «Официальном  интернет - сайте администрации Муринского сельсовета» (https://murinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования (обнародования).

Глава Муринского сельсовета                                        Е.В. Вазисова
[bookmark: _GoBack]

image1.png